
                                             Zemědělské družstvo Dřevohostice 
                               Lapač 450 , 751 14 Dřevohostice,IČO 00149098 
                            zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
 
 
 
 
               Vážení členové Zemědělského družstva Dřevohostice 
 
  Pandemie koronaviru ustupuje a opatření nařízená vládou ČR nám umožňují 
po 2 letech opět bez větších omezení svolat výroční členskou schůzi. To, že 
pandemie byla nahrazena ještě větším nebezpečím, raději nebudu komentovat. 
Během posledního roku prochází  naše zemědělství velmi turbulentní dobou, 
kterou nikdo z nás nepamatuje. Změnilo se a mění se opravdu mnoho věcí, 
které se hospodaření našeho družstva přímo dotýkají. Proto není jistě od věci 
setkat se a poslechnout si, co se stalo a co nás asi čeká. Tato členská schůze není 
sice volební, ale je nutné schválit účetní závěrku a další záležitosti  a k tomu je 
nezbytná přítomnost nadpoloviční většiny členů disponujících nadpoloviční 
většinou hlasů. Ne každý se může ať už ze zdravotních či jiných důvodů schůze 
osobně zúčastnit, ale svůj zájem o dění můžete vyjádřit zasláním plné moci, 
kterou zmocníte jiného člena družstva, který má Vaši plnou důvěru. 
  Děkuji za pochopení a těším se na setkání s Vámi. 
 
 
  V případě jakýchkoli dotazů Vám jsem  k dispozici na telefonu či mailu. 
  Děkuji za pochopení 
                                                       
Dřevohostice 2.3.2022                                      Ing. Tomáš Vašina   
                                                                                předseda ZD  
 
 
 


